
— 13789 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147

2473

UCHWA£A Nr XXXVI/203/09 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie przyjêcia Regulaminu Parku Miejskiego w S³upcy

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009
r. Nr 52, poz. 420), Rada Miasta S³upcy uchwala, co nastêpuje:

§1. W celu ochrony dóbr kultury, zapobie¿eniu dewastacji
oraz zapewnienia spokoju i bezpieczeñstwa w zabytkowym
parku w S³upcy wprowadza siê:

REGULAMIN PARKU MIEJSKIEGO W S£UPCY

W parku zabrania siê:

1. Zachowañ zak³ócaj¹cych spokój, odpoczynek i bezpie-
czeñstwo innych u¿ytkowników parku; spo¿ywania alko-
holu lub przebywania w stanie nietrze�wym;

2. Niszczenia oraz przestawiania ³awek, koszy i innych urz¹-
dzeñ parkowych;

3. Niszczenia i uszkadzania ro�linno�ci, w tym trawników
oraz dopuszczenia do ich niszczenia przez zwierzêta;

4. Niszczenia i uszkadzania budowli;

5. Poruszania siê pojazdami silnikowymi (zakaz nie dotyczy
pojazdów zwi¹zanych z utrzymaniem parku, wózków in-
walidzkich i pojazdów posiadaj¹cych zezwolenie);

6. Rozbijania namiotów i biwakowania;

7. Zanieczyszczania i za�miecania parku.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta S³upcy.

§3. Uchwa³a podlega wywieszeniu na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Miasta w S³upcy oraz umieszczeniu na terenie Parku
Miejskiego w S³upcy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Szymkowiak

2474

UCHWA£A Nr XXIV/156/2009 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 26 czerwca 2009 r.

w sprawie okre�lenia szczegó³owych warunków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze oraz szczegó³o-
wych warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at i trybu ich pobierania

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, art. 96
ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej
(Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z pó�n. zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la szczegó³owe warunki przyznawania
i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze obejmuj¹ce pomoc w
zaspakajaniu codziennych potrzeb ¿yciowych, opiekê higie-
niczn¹, zlecon¹ przez lekarza pielêgnacjê, zapewnienie kon-

Poz. 2473, 2474



— 13790 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147

taktów z otoczeniem oraz szczegó³owe warunki czê�ciowego
lub ca³kowitego zwolnienia od op³at i trybu ich pobierania.

§2. Us³ugi opiekuñcze przys³uguj¹ nieodp³atnie:

- osobie samotnie gospodaruj¹cej, której dochód nie prze-
kracza kryterium dochodowego okre�lonego w art. 8 ust.
1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spo³ecznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z pó�n. zm.),

- osobie w rodzinie, w której dochody na osobê nie prze-
kracza, kryterium dochodowego okre�lonego w art. 8 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spo³ecznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z pó�n. zm.).

§3. Ustala siê godzinow¹ stawkê bêd¹c¹ podstaw¹ od-
p³atno�ci za �wiadczone us³ugi w wysoko�ci 19,72 z³ (s³ownie
dziewiêtna�cie z³otych 72/100).

§4. Osobom nie spe³niaj¹cym kryterium, o którym mowa
w art. 8 ust. 1, pkt 1 i pkt 2 ustawy, o której mowa w §2 mo¿e
byæ przyznana pomoc pod warunkiem zwrotu w czê�ci lub
ca³o�ci wydatków na us³ugi opiekuñcze na zasadach okre�lo-
nych w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§5. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wnio-
sek osoby zobowi¹zanej do odp³atno�ci za korzystanie z us³ug
lub z urzêdu mo¿e ona zostaæ czê�ciowo lub ca³kowicie
zwolniona z ponoszenia odp³atno�ci, zw³aszcza ze wzglêdu
na:

- konieczno�ci ponoszenia op³at za pobyt cz³onka rodziny w
jednostce organizacyjnej pomocy spo³ecznej, placówce
rehabilitacyjnej lub wychowawczej,

- samotne wychowywanie i utrzymywanie nieletnich dzieci.

2. Okres na jaki osoba lub rodzina zwolniona jest z
ponoszenia op³at okre�la w decyzji Kierownik Miejsko-Gmin-
nego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Grabowie nad Prosn¹.

§6. Op³ata za us³ugi wnoszona jest przez osobê zobowi¹-
zan¹ do uiszczenia op³aty na konto Miejsko Gminnego O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Grabowie nad Prosn¹ do 10 ka¿dego
miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu wykonania us³ugi.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§8. Traci moc uchwa³a Nr XV/115/2004 Rady Miejskiej
Grabowa nad Prosn¹ z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie
zasad zwrotu wydatków za us³ugi opiekuñcze.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Gra¿yna Jaszczyk

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XXIV/156/2009

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosn¹
z dnia 26 czerwca 2009 r.

TABELA OPD£ATNO�CI ZA US£UGI OPIEKUÑCZE

: � � � � � � � �
' � � � � �� � �

� � ���� � � � � � � � � �
�

� � �

������������� ��� ����
������������� ���� ����
������������� ���� ����
������������� ���� ����
������������� ���� ����
������������� ���� ����
������������� ���� ����

������������� ���� �����
������ ����� �����

 

Poz. 2474


